

Prodia koekjes met aardbeivulling 150g

ref. 5850

cnk 2867-190

Productbeschrijving

Koekjes met aardbeivulling, gezoet met maltitol.

Kenmerken

Natriumarm (< 120mg Na/100g)

Suikervrij

Met zoetstof

Bron van vezels (>3g/100g)

Ingrediënten

TARWEbloem, VOLTARWEmeel, fruitvulling 32% (zoetstof: maltitol, stabilisator: glycerol, aardbei 7%, geleermiddel: pectine, kleurstof: zwarte wortelconcentraat, zuurteregelaar: citroenzuur, aroma's), plantaardige oliën en vetten (koolzaad, cacao), zoetstof: maltitol, magere MELKpoeder, rijsmiddel: natriumwaterstofcarbonaat, natuurlijk aroma: vanille, antioxidant: tocoferolrijk extract, emulgator: zonnebloemlecithine, voedingszuur: citroenzuur.

Kan sporen van eieren, soja en noten bevatten.

Land van oorsprong: België

Microbiologische criteria

Maximale norm (aantal/ g):

Aeroob kiemgetal 30°C: max. 100 000 kve/g

E.Coli: < 10 kve/g

Gisten en schimmels: < 100 kve/g

Staphylococcus aureus: < 100 kve/g

Salmonella: afwezig in 25g

Listeria monocytogenes: afwezig in 25g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 9 maanden

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.

Voorzorgsmaatregelen

Een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Datum laatste wijziging: 23/10/2018

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Inhoud st	3 x (4 x 12,5g)
Bruto kg/st	0,180
Netto kg/st	0,150
L st (m)	0,130
B st (m)	0,075
H st (m)	0,100
# /sec.verp.	8
Bruto kg/sec.verp.	1,400
Netto kg/sec.verp.	1,000
L sec.verp. (m)	0,280
B sec.verp. (m)	0,243
H sec.verp. (m)	0,208
# sec.verp/laag	12
# sec.verp/pallet	96
lagen/pallet	8

EAN verkoopseenheid



Prodia koekjes met aardbeivulling 150g

Nutritionele analyse

	/100 g	/portie (2x12,5g)	%RI
Energie kJ	1436	180	
kcal	344	43	
Vetten (g)	12	1,5	
Verzadigde vetzuren (g)	3,7	0,4	
Koolhydraten (g)	66	8,3	
Suikers (g)	2,5	0,3	
Polyolen (g)	36	4,5	
Vezels (g)	3	0,4	
Eiwitten (g)	5,1	0,6	
Zout (g)	0,20	0,03	
Natrium (g)	0,08	0,01	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden			x	
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Noten en afgeleiden			x	
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		